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E K S K L U Z I V A !!! 

 USKORO KREĆE PRODAJA GRADSKIH ZEMLJIŠTA!! 

GOLF TERENI NA PAGU!! 

PALAČA MATASOVIĆ NA NJUŠKALU!! 

U PRIPREMI PROJEKAT: NOVA LOKACIJA PIJACE!! 

Kad cuješ 
gradonačelnika da 

nekomu govori 
RIŠENO!! Budi siguran 
da će to GRAD koštat 
najmanje muljun kun. 

ETIČKI KODEKS za gradske vijećnike donesen je lani. Na šest bandi 
pišeju pravila ponašanja. 

I ca piše??? 
ISTO CA JE DAVNE 1906. GODINE U JEDNOJ JEDINOJ REČENICI 
UKLESANO U TLOH OD OPĆINE: USTRAJNOM VOLJOM, POŠTENJEM I 
NEPOKOLEBIVIM RADOM. 

- Pa ca se je ki drža tih besed? 
KAKO NE, ISTO KAKO ĆE SE DRŽAT I BESED OD OVOGA KODEKSA 

Molin te izražavaj se u 
EURIMAN – TAKO MI PARI 

MANJE 

Zac grad posebno 
plaća privatno 

odvjetničko 
društvo kad je 
puna gradska 

uprava 
pravnikov!??? 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

Zac na naši koncerti nikad nima nikoga od gradske vlasti??? – siti se toga kad pojdeš glasat… 

 

 

DRAGI GLAZBARI, 
U VOME GODIŠĆU KU JE GRADSKO VIJEĆE PROGLASILO GODIŠĆE OD GRADSKE GLAZBE 
PAG, MI IZ KARNEVLSKE UDRUGE MARKOVA KUMPANIJA ČESTITTAMO VAN CA STE USPILI 
ZDURAT SVI PROBLEMI U OVIH 100 GODIŠĆ. 
ŽELIMO VAN PUNO ZDRAVJA, DOBROGA REŠPIRA I VOJE DA ZDURATE I DAJE NA PONOS 
SVIH ONH KI VOLIJU I ŠTIMAJU KARNEVAL. ZATO VAM VELA FALA. 
VELA FALA ZA SVE GODIŠĆA KE SMO PROVELI SVAMIN U ŠULACU, VESEJU I KOLANJU. I 
ZATO ĆU VAN PROČITAT JEDNU PISMICU KU JE NAPISALA NAŠA PREDSJEDNICA A GRE 
VAKO 

KAD PAŠKA GLAZBA ZASVIRA 
U SRCE MI SE PODIRA 
ZAMENE VIŠE NI MIRA 
NIŠ ME VIŠE NE BOLI 

JER PAŠKA GLAZBA KOLO SVIRA.  
DA KARNEVAL DURA CELO GODIŠĆE 

KAJ DREN BI ZDRAVA BILA 
U MOJU KUĆU NEBI BILO NIKAD MIRA 

ALI BEN BI JA KUNTENTA I VESELA BILA 
JER GLAZBA PAŠKO KOLO SVIRA. 

MOGLI BI REČ DA SE TAKO ČUTI SVAKI KI ŠTIMA TRADICIJU I KARNEVAL 
MARKOVA KUMPANIJA SA OVIN MALIN ZNAKON PAŽNJE OĆE POKAZAT KOLIKO VAS 
ŠTIMAMO I VOLIMO, ZATO U TO IME POKLANJAMO ROĐENDANSKU TURTU I PAŠKI 
KARNEVASKI SUVENIR ''ROZI U TAŠKU'' A KI MORE BIT I DA ĆE POSTAT I PRAVI PAŠKI 
SUVENIR, MOREBIT SE TO I DOGODI. 
 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
MARKOVE KUMPANIJE, g. Šime PREDAJE 

SLAVLJENIČKU TURTU PREDSJEDNIKU 
GRADSKE GLAZBE PAG g. Teu , 

POVODOM STOGODIŠNJICE POSTOJANJA 
I NEPREKIDNOG RADA 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

KAD MAŠKE NI – MIŠI KOLO VODIJU 

 
 
 
 

GEDAJ KUME;  ZDRAVA BURA, ZDRAV RAZUM… 
- MENI SE CINI DA NAŠA VLAST SVE ODLUKE DONOSI KAD PUŠE JUGO … 

 
 Vruća gradska linija, pitanja gradonačelniku:  

Na cestama po gradu sve buža na bužu, dikod i jama. Di god se 
okreneš, uganeš nogu ili amortizer razbiješ. Kad ćete to pokrpat?? 

- Kao prvo zahvaljujem se na pitanju. Po planu pred izbore.  
 
 

DOBRO, ZAC VIJESTI NA RADIO PAG 
NE OBJAVLJUJU I NA WEB STRANICE 
RADIO PAGA? 
A GLEDAJTE, TO JE UREĐIVAČKA 
POLITIKA NOVOG UREDNIKA… 

 

Vidila je naša građanka savjetnika za pripremu i izgradnju Doma 
za starije i nemoćne, pa ga pita: 

- Cekaj, kad te već vidin na ulicu, Ti ćeš znat do kuda je 
došlo ovo sa budućim Domom penzionera? Di će bit? Oće 
bit u Stari grad, u Šišku, u Matasovičevu Palaču?  Oče bit 
za dvi ili tri godine ….. 
 

Najbolje vam je za to poć do općine, samo se prije najavite kod 
sekretarice od Gradonačelnika. Ja vam ne znam ništa o tome. 

 

Radio vijesti: 
POŠTOVANI SLUŠAOCI, PAŽANI: DOZNALI  SMO DA ĆE 
POCAT IZGRADNJA SREDNJE ŠKULE U PAG. 
Građanin ki je sti ostat anoniman, dojavi nan je da je 
osvanula tabela o pocetku gradnje. 
Mi smo se odma angažirali kako bi doznali pravo stanje 
stvari: KI JE STAVI TABELU?- Pitanje smo postavili u 
ŽUPANIJSKI URED ZA PROSVJETU I KULTURU i  u 
MINISTRASTVO PROSVJETE i na još par misti, a svi su nam 
isto rekli: GRAD PAG.  

- PA PITALI SMO VIJEĆNIKE I OD OPORBE I OD VLASTI i 
niki od njih ništa nezna.  

- DA, ALI NISTE PITALI GRADONAČELNIKA.  
 

Cu san da je SDP ov vijećnik pita 
gradonačelnika kada će se uredit 
Matasovičeva palaća.  

- I ca in  je odgovori? 
REKA JE DA GRAD NIMA ŠOLDOV I DA 
ĆE JE PRODAT. 

- A je se već zna kome ili ćemo i 
to cut preko DORH-a? 

 

CEKAJ DA TI RECEN JEDNU NOVU .. 
- KU ? 

RIVA SE JE NAGNULA NA GOLIJU KOD HOTELA 
JADRAN. 

- PA TO NI NIŠ NOVO.. 
JE, U OVOJ GODINI JE TO PRVI PUT… 

 

JESI CU CA  NOVOGA ? 
- NISAN NIŠ CU. 

KAKO ĆEŠ I CUT KAD U GRAD NI NIŠ NOVOGA. 
 

POLITIKA: Ma ca ovi od oporbe spiju zimski san, 
di su? Je ih ki vidi, cu?? - Ni vidi ni cu… 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

Bolje je bit dužan jer nedužni najprije stradaju 

 

 
 
 

Vruća gradska linija: 
Alo?!   Kako vidin pocat će se gradit 
srednja škula. Jeste se raspitali za 
koga se gradi? 
Zadnji popis stanovništva je pokaza 
da nas je sve manje, a u škulu da 
ima više profesorov nego đakov.  
Pita bi gradonačelnika ako ima voje 
prenamjenit izgradnju škule u 
starački dom. Toga nam ne fali. 
 

 

Sastanak kolektiva S.Š. B.K. Pag 
- Dragi Kolege,  ove godine smo jedva uspjeli 

napunit prve razrede naše srednje škole. Samo 
dragi Bog zna ca će bit dogodine i narednih godina. 

 

 

Iskren i pošten direktor: 
 
ČUHAJ,  CUJEN DA SI TI NOVI DIREKTOR NA RADIO? 

- E. JE GOSPOĐO … 
A KAD ĆEMO MOĆ KOMUNICIRAT SA RADIO POSTAJOM PAG, DA POSTAVIMO KO PITANJE VLASTI DA 
CAKOD KOMENTIRAMO, DACAKOD OGLASIMO. DA POŽELIN KU PISMU….  NA SVA RADIJA TOGA IMA! - 
 ZNATE MI SMO U SLUŽBI GRADSKE VLASTI, ONI NAS FINACIRAJU…  
AHA, SAD MI JE JASNO. FALA TI NA ISKRENOSTI  
 

 

Ha De Ze 
Sa sastanka ki ni odbor ni predsjedništvo HDZa, nego 
nešto u krugu oko predsjednika: 
Molim vas da poštujete Odluke, Prijedloge, Zaključke, 
Mišljenja i drugi akti i želje Gradonačelnika.  
Ne zovite te me za gluposti 
Ovo više ne moram ponavljati……… 
 

 

Kompliment  
KUME, NEZNAN KAKO DA TI RECEN A DA TE NE 
UVRIDI…. JER SE DVOUMIN TI DAT 
KOMPLIMENT….  DA IMAŠ MOŽJANI OD PIPLIĆA 
ILI IMAŠ MOŽJANI OD ČOKA. 
 

U konobu  
DRAGI BOŽE DAJ MI DOBRE KARTE DA DOBIJEN 
OVU PAKU … 
Bog: DOJDI Sutra jutro na Velu misu  

- Kasno dragi Bože…. 
 

Želja: 
Ca ciniš? 
Taman da ću stavit kuvat kafu. 
Ala stavi tursku…. 
Tursku? Ca ti ne piješ talijansku? 
Je , ali san se zaželila  turske, da vidin ca mi piše 
u fundači. 
Pa to više ni Turci ne ciniju… 
Ma ne gre mi se u Bosnu, ali mi se je nešto 
sanjalo pa da vidim ako će se sve to poklopit…. 
 

AKCIJA 
U jednoj butigi je bi veliki propagandni natpis 

- ZGRABI PRILIKU - 
Naš covik, vidi – čita: ne veruje svojin ociman: 
škatula rižov samo dva ojra!  (2 €)  
Doša je doma i fali se ženi:  „ Pogej, kupi san ti tri 
paketa najbojih  rižov, sve skupa zajno 6  €. 

- A kuga te juta umorila!! Ca ne vidiš ca pise 
na škatulu:  - PAKOVANJE OD 40 DEKI  

 

Kuvar 
jedan naš hvalisavac uvik se okolo hvali 
kako vrhunski kuva i boje od žene.  Žena ga 
je u jednomu društvu kalala na tloh: 

-  ''Dragi, čaj ti je zagori.'' 
 
 

Inteligencija:   
JESI SE KAD TESTIRA NA TEST INTELIGENCIJE?  

- BI SAN NEKI DAN NA SISTEMATSKI PREGLED. 
I ??  

- NISU NIŠ UTVRDILI, BIĆE DA JE SVE U REDU !! 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

CA JE BURA BEZ REFULA 

Nepalci 
Gedan  ovi vridni judi kako držiju do tradicije… Kiša je, friško je, 
ali japanke su in na noge. Tako triba držat do svoga… 

- Neka, pomalo, doć ćeju oni na našu tradiciju.  Ca ne vidiš 
da je ragan bure, 3 u plusu je, a na gubicu ćutin ka da je 
šest u minus.. Kvragu i tradicija… zdravje je zdravlje, 
postole su nanoge…. 

 

 
 
 
 

Tužna i žalosna KULA 
 
DA SAN JA U NOVAJU, BILA BI NA NASLOVNU STRANICU 
PROSPEKTA. 
DA SAN JA U DUBROVNIK BILA BI  POSJEĆENA KAJ NJIHOVE 
ZIDINE I KULE. 
DA SAN U RABU DOMENE BI DRŽALI KAJ DO 5 ZVONIKOV. 
A ovde, iznutra me sereju golubi, izvan služin za kabeli, 
sakrivaju me drvima za grijanje, a oko mene sadiju stupi da 
me pokriju da se ne vidi sva moja tuga i bol, moja 
oronulost, zapušćenost. 
 

Zac je onaj kamariž iza kule onako ružno vezan 
špaziman? Ca ga nisu posadili u park, ionako fali 
stupov? 

- A ca ti misliš, kako će partneri širit terase??? 
 

Neosvješćeni građanin 
DA TE KUGA JUTA UMORILA!, CA SE NISI SITI SKUPIT I PRODAT  
ALUMINIJSKU AMBALAŽU OD TABLETIC…. KOLIKO SI IH POPI  U 
ZADNJIH DESET GODIŠĆ MOGLA SAN VRHUNSKU VEŠ MAŠINU 
KUPIT! 
 

Antroke nagrada!! 
POŠTOVANI, TEMELJEM VAŠE USPJEŠNE 
POTROŠNE NA NAŠIM BENZINSKIM 
STANICAMA, MI VAS ČASTIMO - „ 
Besplatnim korištenje naših zahodov „ 
 

MAJSTOR  
KUME JESI DOMA?? 

- JE CA TRIBAŠ? 
MA DOĆ ĆU DO TEBE DA MI POKAŽEŠ KAKO SE LOPATA DRŽI U 
RUKE.  DRŠKA  LOPATE MI SE  VRTI U RUKE, NAPRAVILA MI JE 
ŽULJI. 

- DRŠKA, ŽUJI…ŽULJEVE ???? CEKAJ, CA TEBI OTAC NI BI 
MARANGUN? CA TI NISI PAŽANIN?? 

MA JESAN ALI MI DO DANAS LOPATA NI TRIBALA …. 
- E MOJ PRIJATELJU, ZATEBE JE ISUS PATI NA KRIŽU A I 

OTAC ĆE TI SE VRTIT U GROBU…. 
 

Virnjaci po potribi: 
- OD KAD SE TI BOGU MOLIŠ, A IMAŠ 50 
GODIŠĆ U GUZICU?? 
- OD OVE ZIME. 
- A ZAC ?  
- KUPI SAM PRŠUTI I VIŽMENEKE ZA 
SUŠIT A BURE NIMA. I SAD MOLIN DA 
BURA ZAPUŠE... 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

CA JE BURA BEZ REFULA 

Nepalci 
Gedan  ovi vridni judi kako držiju do tradicije… Kiša je, friško je, 
ali japanke su in na noge. Tako triba držat do svoga… 

- Neka, pomalo, doć ćeju oni na našu tradiciju.  Ca ne vidiš 
da je ragan bure, 3 u plusu je, a na gubicu ćutin ka da je 
šest u minus.. Kvragu i tradicija… zdravje je zdravlje, 
postole su nanoge…. 

 

 
 
 
 

Tužna i žalosna KULA 
 
DA SAN JA U NOVAJU, BILA BI NA NASLOVNU STRANICU 
PROSPEKTA. 
DA SAN JA U DUBROVNIK BILA BI  POSJEĆENA KAJ NJIHOVE 
ZIDINE I KULE. 
DA SAN U RABU DOMENE BI DRŽALI KAJ DO 5 ZVONIKOV. 
A ovde, iznutra me sereju golubi, izvan služin za kabeli, 
sakrivaju me drvima za grijanje, a oko mene sadiju stupi da 
me pokriju da se ne vidi sva moja tuga i bol, moja 
oronulost, zapušćenost. 
 

Zac je onaj kamariž iza kule onako ružno vezan 
špaziman? Ca ga nisu posadili u park, ionako fali 
stupov? 

- A ca ti misliš, kako će partneri širit terase??? 
 

Neosvješćeni građanin 
DA TE KUGA JUTA UMORILA!, CA SE NISI SITI SKUPIT I PRODAT  
ALUMINIJSKU AMBALAŽU OD TABLETIC…. KOLIKO SI IH POPI  U 
ZADNJIH DESET GODIŠĆ MOGLA SAN VRHUNSKU VEŠ MAŠINU 
KUPIT! 
 

Antroke nagrada!! 
POŠTOVANI, TEMELJEM VAŠE USPJEŠNE 
POTROŠNE NA NAŠIM BENZINSKIM 
STANICAMA, MI VAS ČASTIMO - „ 
Besplatnim korištenje naših zahodov „ 
 

MAJSTOR  
KUME JESI DOMA?? 

- JE CA TRIBAŠ? 
MA DOĆ ĆU DO TEBE DA MI POKAŽEŠ KAKO SE LOPATA DRŽI U 
RUKE.  DRŠKA  LOPATE MI SE  VRTI U RUKE, NAPRAVILA MI JE 
ŽULJI. 

- DRŠKA, ŽUJI…ŽULJEVE ???? CEKAJ, CA TEBI OTAC NI BI 
MARANGUN? CA TI NISI PAŽANIN?? 

MA JESAN ALI MI DO DANAS LOPATA NI TRIBALA …. 
- E MOJ PRIJATELJU, ZATEBE JE ISUS PATI NA KRIŽU A I 

OTAC ĆE TI SE VRTIT U GROBU…. 
 

Virnjaci po potribi: 
- OD KAD SE TI BOGU MOLIŠ, A IMAŠ 50 
GODIŠĆ U GUZICU?? 
- OD OVE ZIME. 
- A ZAC ?  
- KUPI SAM PRŠUTI I VIŽMENEKE ZA 
SUŠIT A BURE NIMA. I SAD MOLIN DA 
BURA ZAPUŠE... 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

RUKA RUKU MIJE, IZBORI OBADVIJE 

 

AFERA SMS 
Kad našemu gradonačelniku istekne mandat, di će sa 
mobitelon? 

Kako di će? Isto ko i zadnji put: past će mu umore, a 
kad ponovo osvoji vlast (a oće) onda će ga dignut. – A 
ZATO JE ON KUPI SONDER!! 

 

 

AFERA SMS II. 
Za naših nima straha, jer se naši u živo u 
hotelu dogovaraju di će koga svoga zaposlit. 

AFERA 
Gradski vijećnik je predloži da Grad osnuje 
odbor za utvrđivanje njegovoga obiteljskog 
stabla kako u budućnosti ne bi ima problema 
sa zapošljavanjen članova njegove fameje, 
odnosno, da se odma zna koga ima na 
lageru. 

Prijedlog za dodjelu godišnje nagrade u kategoriji zaštite 
kućnih kljubimaca: 

Vijećniku Belomu za nesebičnu dodjelu 
smrdećivoga komada žala za kupanje kuicinov i macak! 
 
Upravljanje imovinom: 
IŠČE SE KONCESIONAR KI JE 
LANJSKO LITO PO ZAKONU 
NAPLAĆEVA ULAZ U KONDOT  
NA PROSIKI. 

Ulaganje u budućnost 
GRAD je proda svoj stan sa garažom. Valjda ni 

interesantno da takav stan ponudi na raspolaganje 
novome doktoru pedijatru kako bi ga namami da ostane u 
Pag… 
 

Isplativost: 
 
GRAD će napokon porušit ostatke hotela Belvi. Stekli su se svi 
uvjeti da se privatnim zna-se-cigovin kamionima odvozi 
građevinski materijal na deponij u novomu zna-se-cigovomu 
kamenolomu.  Tako da će sva dobit poć u istu tašku. A Grad će sve 
platit poduplo.  – A tako je i uvik. 
 
 

OBAVIJEST: 
 
KOMUNALIJE IŠĆE SLIKE OD 
PARKA NA GOLIJU KAKO BI 
NAKON ZAVRŠETKA GRADNJE 
KOLEKTORA MOGLI PARK 
TORNAT U PRVOBITNO 
STANJE! 
 

MJESNI ODBOR: 
 
Predsjednik mjesnog odbora išće novi prostor za rad jer da su mu 
stari prostor zauzeli TURISTIČKA ZAJEDNICA, LOVCI I CENTAR ZA 
KULTURU U STEČAJU. 
Prostor da mu triba kako bi građani imali di doć postavit pitanja 
ka ih muciju, jer jedino tako će moć opravdat naknadu ku dobije 
svaki misec. 
 
 

NOVOSTI: 
 
ČISTOĆA ĆE U SVOJ HODNIK 
STAVIT VELIKI EKRAN NA KOME 
ĆE SE PRIKAŽEVAT GLAVE 
ČELNIKA ČISTOĆE I 
KOMUNALIJA: tako će ih oni ki 
ih tribaju moć vidit,  kad ih već 
ne moreju nać na njihovim 
radnim mistima.  INSPEKCIJA: 

Kako vi sa radija isplatite honorar voditelju emisije o paškomu jeziku? 
Mi nikako. To pitajte osnivača odbora za cakavski govor pri Gradu. 
 
Napredak: 
Nekad smo imali samo Paški sir. Sad falabogu imamo i 
Paški i Otočki i Ovčji.  

Zac paški cobani ne kojeju ovce u 
klaonicu? 

- Pa da in kikod pobroji 
koliko šoldov od poticaja 
dobiju?? 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

MJESNI ODBOR – CA JE TO? 

 
Jesi cu, da je direktor Pag Turizma napokon preda pismenu 
ostavku! 
Je, samo san cu i da je Grad mora zvat forenzičara da 
utvrdi ca piše na toj karti jer je oderena od nošenja u tašku 
od tute. 

Turistička zajednica šaje svoga 
predstavnika u Milano na svjetski sajam. 
Navodno se išće ki prospekt će uzest 
sobon.   

Srednja škula organizira dan 
fuštanov u škulu. Malo je 
nejasno zac to mora bit baš 
za karneval, kad se zna da je 
to nošnja, a ne maškara. 

Je istina da Grad 
oporbenim vijećnicima 
plati putovanja kako ne 
bi dolazili na vijeće? 

- Mislin da ni, ali 
to bi bilo jako 
pametno. Tako 
bi vijeće trajalo 
dvajset minuti i 
potli bi mogli na 
miru poć na 
ubed. 

 

Kako se financiraju uduge ke nisu dobile 
šoldi kroz proračun? 
Lipo, njih financiraju gradske  firme. Na 
primjer: član udruge je član nadzornog 
odbora komunalija i logično je da sam 
sebi odobri šoldi, ili članu odbora u 
čistoći je sin/ćer/neput član udruge. 
Logično je da će on odobrit isplatu 
donacije.. 
Pa ca to ni sukob interesa?? 

- Je, ali koga briga. 

Zac je Čistoća podilila one 
kafene kante??? 

- Da bi imali ca kupit 
kad ih bura pohita po 
cesti. 

Baškotini su bili po 80 kun 
Sad je kilo baškotina 12 eura. 
Po komu tečaju su koludrice 
preračunavale??? 

- Ca te briga? Jesi kad dobila 
račun za baškotini? 

Razočara me je novi župnik… 
Zac?? 
Umisto Isusića on je medvida stavi u jaslice. I još 
se je važno prijavi na natječaj Turističke 
zajednice za najlipše uređenu okućnicu za 
advent?!?! SVE POPIZDILO!!! 

DE MAŠKA  BIČ,  PLAJA PER GATE  Ca je ovo, a di su druge maške 
drugarice? Cula san na radijo Pag da 
Će bit žurka, a nidi nikoga 

A dobro mi je rekla mat, da san 
plitka mujenica i da ne verujen ca  

političari govoriju…. 

PAŠKE KOMUNALIJE SE SPAJAJU SA 
NOVAJCIMA, KOLANJCIMA I SENJANIMA. 
SAD ĆE IZVISIT DIREKTOR KOMUNALIJA, PA 
MU SE IŠĆE NOVO RADNO MISTO. 
MOGA BI U PAG TURIZAM, ALI NAVODNO 
ĆE TAJ U STEČAJ. 
MOGA BI U PAG2 ZA ŠEFA PARKOV ALI BI 
MU TO BILA DEGRADACIJA. 
MOGA BI U ČISTOĆU, ALI SE CEKA ODLUKA 
DIREKTORICE OĆE ILI NEĆE POĆ U 
KOLUDRIC. 
 

CULA SAN DA ĆE KINO PRORADIT!! 
JE? A CA ĆEMO GEDAT? 

- STARE ROLE OD NOVAJSKOGA KINA… 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

Neka se on zabavlja golfon, bolje nego kanalima 

EKSKLUZIVNO 
Naši provjereni izvori potvrdili su da će uskoro pocat 
izgradnja  

GOLF TERENA 
na obroncima dolnjega brda, odma preko puta Mauna!  
 

UREDNIŠTVO 
Od pažanina ki je sti ostat 
anoniman smo dobili prosvjednu 
notu jer da ne pratimo stvarne 
događaje nego da lažemo narod 
sa vijestima da grad nešto cini. 
BNB se ograđuje od svake 
objavljene neistine. Laž culi – laž 
govorimo! 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

Umirovljenici grada Paga nekad su imali svoje dvi tri stranke… Bili su mlaji, luđi.

MALO SAN GEDALA PRORAČUN I CINI MI SE DA SE PUNO STAVAKA 
PONAVLJA IZ GODINE U GODINU, A U STVARI NA TERENU SE NIŠTA NE 
DOGAJA… 

- TO MISLIŠ NA FUNTANU NA UHLINAC ? ILI NA KUĆU VJETROVA? ILI NA 
SUHOZID OD ČIPKE? ILI NA STARAČKI DOM? AUTOBUSNI KOLODVOR? 
MAGAZINI SOLI? ZDRAVSTVENI TURIZAM? ILI NA DJEČJA IGRALIŠTA? 

SUFINANCIRANJE KATASTARSKE IZMJERE 
 
Došlo mi je za platit 300 KUN 
ZA OVO BOKUN KUĆICE,  isto 
ko i susedu ki ima 4 kuće i pol 
gornjega i pol dolnjega brda!  

- TO TI SE ZOVE 
SOLIDARNO DIJELJENJE 
TROŠKOVA 

A kako bi se zvalo da mi sused 
solidarno podili pol svojih 
janjcov?  
 

TZ 
Navodno će našu TZ ukinut jer 
da Pag nima 1000000 
komercijalnih noćenja. 

- Dabogda. Ionako niki 
ne zna cemu služi. 

Kako to misliš? Pa tamo se 
zapošljavaju cele fameje! Lipo 
je da pažani imaju radno misto 
pa makar ne znali ca in je 
posal. 

- Baš si prokjet, misli 
san da ćeš se sitit 
spomenut mi PAG2. 

 

UDRUGE 
Zac u Pag ima puno udrug? Je 
to znači da smo grad od 
kulture? 

- To ti znači da su tri dela 
njih mislili kako će 
njihovoj udrugi Grad dat 
šoldi da ih oni potrošiju 
na pojist i popit. 

Pa ca to ni smisao svake 
udruge? 

- Ma ca me to pitaš?!?!? 
Ca bi i ti osnova 
udrugu??? 

 

Kulturna ruta u predizbornoj kampanji za gradonačelnika 
 

U svojoj ulici prebivališta, kandidat je 10.veljače održao skromnu 
proslavu 60. obljetnice smrti Alojzija Stepinca,  
U organizaciji Turističke zajednice i Grada Paga, na ulici je postavljen 
štand sa pandešpanjom i fritama. 
 
Očekuje se da će i ostali kandidati iz trenutne vladajuće koalicije na isti 
način sudjelovati u ovoj dodanoj vrijednosti naše kulturne ponude: 
 
20.05. - U ulici Bana Jelačića, kandidat će se predstaviti na obljetnici 
smrti pokojnog Bana. 
 
28.12. - U ulici Bartula Kašića proslavit će se obljetnica smrti. 
 
Ovaj niz završiti će svečanom proslavom obljetnice smrti Marka 
Marulića, oca hrvatske književnosti- dana 05.01.2024, godine u ulici 
posljednjeg kandidata gdje se očekuje da će biti više desetaka štandova 
i najmanje 1500 ljudi. 
 

- Kako će se kandidati oporbe predstaviti još ne znamo, ali 
pretpostavlja se da će oni sami financirati svoje predstavljanje. 

 

FINANCIRANJE  
TZ NEĆE FINANCIRAT 
ZIMSKI KARNEVAL JER 
NEZNA KAKO SE 
FINANCIRA TAKVA 
MANIFESTACIJA. 
 

- PA KAKO JE DO SAD 
FINANCIRALA?? 
 

NA BJANKO KOD LORENCA. 
 

VOGODIŠĆE JE KRIZMA, JESI CA 
PARIĆA ZA SVOGA NUKIĆA? –
ISKAZNICU HDZ-A, ŠNJON MORE 
SVE CA OĆE. 
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posal. 
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Kulturna ruta u predizbornoj kampanji za gradonačelnika 
 

U svojoj ulici prebivališta, kandidat je 10.veljače održao skromnu 
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način sudjelovati u ovoj dodanoj vrijednosti naše kulturne ponude: 
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Marulića, oca hrvatske književnosti- dana 05.01.2024, godine u ulici 
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- Kako će se kandidati oporbe predstaviti još ne znamo, ali 
pretpostavlja se da će oni sami financirati svoje predstavljanje. 

 

FINANCIRANJE  
TZ NEĆE FINANCIRAT 
ZIMSKI KARNEVAL JER 
NEZNA KAKO SE 
FINANCIRA TAKVA 
MANIFESTACIJA. 
 

- PA KAKO JE DO SAD 
FINANCIRALA?? 
 

NA BJANKO KOD LORENCA. 
 

VOGODIŠĆE JE KRIZMA, JESI CA 
PARIĆA ZA SVOGA NUKIĆA? –
ISKAZNICU HDZ-A, ŠNJON MORE 
SVE CA OĆE. 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

Kamion šestoton juri kao avion… 

PROSTORNO PLANIRANJE MICANJEN KIPOV  
GRAD JE DONI ODLUKU DA ĆE BISTU BARTULA KAŠIĆA PREMESTIT NA DRUGU LOKACIJU JER DA JE NA OVOJ DI JE SAD 
POKRIVEN SUNCOBRANIMA I ZAKLONJEN STOLIMA. 

- PA CA NI GRAD IZDA RJEŠENJE ZA TU TERASU? 
JE, ALI UVIK FALIK ŠOLDOV. 

- AHA, A ZATO NAROD GOVORI DA ĆE ČIPKARICU I SOLARA POKRIT SUNCOBRANI I ZAKLONIT STOLI! 
GEDAJ TO SA BOJE BANDE:DI GOD IH MAKNEJU, MORAJU BAREN MALO POREDIT. 
 

VIJEĆNIČKA POSLA 
GRADONAČELNIK JE ODLUCI SVAKOMU VIJEČNIKU 
KUPIT LAPTOP  

- LIPO. TO ZNAČI DA KAD JE BOLESTAN, OĆE-
NEĆE MORA UPALIT KAMERU DA GA SE VIDI 
DA JE NA POSTIJI? 

NE, SAD JE MODERNO REĆ DA GRAD KORISTI 
UMJETNU INTELIGENCIJU. 

- CEKAJ, NI DO SAD NI BILO NEKE 
INTELIGENCIJE, A SAD ĆE JE BIT JOŠ I MANJE?! 

 

KATASTARSKA IZMJERA 
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PRORAČUNSKI EURI 
I VOGODIŠĆE SE JE U FINANCIJSKIM STAVKAMA 
PRORAČUNA NAŠLA STAVKA ZA GLAZBENU ŠKULU U 
NOVAJU.  
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DICE GRE U TU ŠKULU KAKO BIMO MOGLI PREDLOŽIT 
GRADU DA ORGANIZIRA POKAZNI KONCERT U PAG. 
 

CRNA KRONIKA 
PRIJE 41 GODIŠĆE (1982.) ZAVRŠEN JE POSTUPAK LIKVIDACIJE PAŠKOGA PODUZEĆA LOKUNJA. U TO IME, A 
POVODOM 40 GODIN OD LIKVIDACIJE, (LANI SE NI MOGLO RADI KORONE) zadnje poduzeće ko se je tribalo bavit 
turizmon, PAG TURIZAM također u likvidaciji, organizirat će KOMEMORACIJU. 
 
Za onih ki neznaju, ki se ne sićaju i ki su zaboravili LOKUNJA je bila prva paška firma ka je tribala povest paški turizam 
u zvjezdane staze! Potli njezine likvidacije, paška vlast je bezuspješno pokušavala osmislit nove firme ke će se 
pozabavit istom djelatnosti, samo nisu vodili računa da se sa istin ljudima ne more poć naprid.  
 

KRIM INSPEKCIJA  
DOBAR DAN GOSPOĐO, TRAŽIMO FIRMU KOJA JE REGISTRIRANA NA OVOJ ADRESI.  

- Na krivoj bandi ceste ste, ja san na broj 1, a vi tribate na broj 1A.  
ALI TAMO NEMA NIKAKVE ZGRADE 

- E, niste vi prva inspekcija ka je išće. Odite lipo na Vodice,  
tamo ćete nać i vlasnika parcele i direktoricu firme  
pa njih pitajte ca tribate.  

 

D O R H 
JE ISTINA DA JE DORH DOŠA U PAG? 

- DA, ISPIĆUJE ČELNIKE PAŠKIH UDRUGA DI SU 
IN ŠOLDI OD ULAZNIC! 

KIH ULAZNIC? 
- E, TIH! 

 

AKO SE PITATE ZAC RIČAVCI NISU I VAS OBAŠLI, 
PORUCUJEMO VAN DA DRUGI PUT UŽGETE 
LETRIKU. 

KI ONO CISTI DOLI POD SVETU JELENU? 
- KAKO KI? CA NISI VIDI CIGOVI SU NO 

KAMIJONI I BAGERI. 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

Od biti ili ne biti bolje se je napiti. 

NEZNAN KAKO VI MISLITE DA OVAJ GRAD MORE POĆ NAPRID KAD SVAKI MISEC UMISTO U KULTURU, ŠKOLSTVO, 
PODUZETNIŠTVO, URBANU I ZELENU INFRASTRUKTURU; GRAD NA GODINU ULAŽE U SUDSKE SPOROVE. CCA 6 
MILJONA KUNA - 800.000 eura,  I KI ZNA KOLIKO NA ODVJETNIKA. 
SVAKI MISEC ULOŽIMO: 

45.000 eura RAJ 
13.000 eura ĆAČIĆEVI STANOVI 
20.000 eura JOVIĆU 
200 eura ONOMU CA MU JE KUPICA OD KNEŽEVA DVORA RAZBILA GLAVU - DOŽIVOTNO 
200 eura ONOMU CA JE NA VODICE PA OD CESTE U DVOR - DOŽIVOTNO 

Za ti šoldi mogli smo napravit elitni luksuzni starački dom, asfaltirat ceste, riješit promet kroz Vodice, 
napravit gradski muzej, dva muzeja! 

 

JE ZNA KI KOLIKO JE GRAD UPRIHODOVA 
ŠOLDOV OD PRODAJE ALKOHOLA ZA 
ADVENT I  NA TANCI?? 

- NULA 
KAKO ZNAŠ??? 

- JESI KAD DOBI RACUN? 
 

NOVI PROSPEKTI 
VIJEĆE TURISTIČKE ZAJEDNICE JE RASPISALO NATJEČAJ ZA IZRADU 
FOTOGRAFIJA PAGA KAKO BI POPUNILI FUNDUS. 

- PA CA NIMAJU SLIK? DIREKTORICA IN JE ČLANICA FOTO KLUBA I 
SVAKU SEZONU TZ FINANCIRA IZRADU FOTOGRAFIJA PAGA! 

 

KAMARIŽ 
Imali smo odličan uštroc na racun kamarižov okolo 
Kule, ali nam se je izjalovilo jer su kamariži u 
međuvremenu uklonjeni. 
Zac su otkinuli oni kamariži iza kule?? 

- Jerbo je nekomu tribalo konopa za škandaji. 
 

ZAHVALJUJEMO NAŠIN REPORTERIMA SA TERENA I ANONIMNIM ŠPIJAMA NA SVIM OVIM VIJESTIMA. 
AKO ŽELITE DA I VAŠA VIJEST OSVANE U BNB, MORETE JE DOSTAVIT KROZ CELO GODIŠĆE I TO PUTEN EMAJLA, 
DRUŠTVENIH MREŽA, ILI PISMO HITITE U NAJBLIŽI POŠTANSKI SANDUČIĆ NEKOGA ZA KOGA MISLITE DA JE ČLAN 
UREDNIŠTVA. ANONIMNOST VAM JE ZAGARANTIRANA, OSOBNI PODACI ZAŠTIĆENI, A DOKAZI O SLANJU 
NEPOVRATNO UNIŠTENI.  
DOK DOJDE DO UREDNIŠTVA NIKI VIŠE I NEZNA OD KOGA JE VIJEST IZAŠLA 

NOĆ MUZEJA 
VOGODIŠĆE SMO IMALI NOĆ MUZEJA. BILE SU OTVORENE 
SVE PAŠKE GALERIJE. 

- A JE SE ZNA BROJ POSJETITELJA? 
KAKO SE TO MORE ZNAT? 
PA OD ULAZNIC. I MUKTE ULAZNICE SE MORAJU 
POBROJIH. 

- KIH ULAZNIC? 
E, TIH! 
 

ŠEF 
MALI, DOŠA SAN PO KAFENU KANTU ZA 
ĐUBAR. 
ZAKASNILI STE BARBA, KANTE SE DILIJU DO 
PODNE. 
ALI SAD JE PODNE I DESET, CA MI NE 
MOREŠ TI DAT?! 
NE MOGU VAM POMOĆ, TO NI MOJ POSAL. 

KAŠIĆ 
- UPLATILA SAN MISU ZA BARTULA 

KAŠIĆA 
CA SI POMUNJESALA???  

- ZAC? I ON JE BI NAŠ, ALI GA SE NIKI 
VIŠE NE SIĆA…. 

 

JE KI VIDI DA JE OBJAVLJEN 
NATJEČAJ ZA ZAKUP 
RESTORANA DUBRAVE?? 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

U KORIZMI ĆE SE VIJEČNICI ODREĆ RADA ZA OSOBNU KORIST I ZA POKORU SE POSVETIT RADU ZA JAVNO DOBRO.. 

Tata kupio bagera 
CA 
Tata kupio bagera 
CA 
Tata kupio bagera 
Trajna - nina 
Još jedna afera 
CA 
Tata kupio bagera 
Trajna - nina 
Još jedna afera 
KAMION 
Ab c č ć d dž e f g j i j k l lj m n 
Tata, tata, tata ja se idem 
igrat' 
Tata, firmu osnovat 
Rivu ćemo prokopat 
Badanj ćemo izorat 
Šoldi dat u nepovrat 
Tata, ajmo kopat 
BAGER 

MUKE PO OSNIVANJU ETIČKOG POVJERENSTVA 
 
GRAD je obavezan IMAT-OSNOVAT etičko povjerenstvo koje će vodit računa o etičkim i moralnim 
vrijednostima u ponašanju svih gradskih službenika.  
Najprije su Gradski službenici napisali/prepisali/donili dokument Etički kodeks koga se sad moraju 
držat kako bi članovi etičkog povjerenstvga bili izabrani po svim pravilima. 
Prvi i najveći problem je poštivat članak 14:  
Ki  to PODOBNI Pažanin (ili Paškinja) ima nedvojbeni javni moral i izniman ugled? 

JESTE LI ZNALI da je članu Gradskog vijeća  
- zabranjeno primiti korist 
- tražiti, prihvatiti ili primiti vrijednost ili uslugu radi 
glasovanja 
- utjecati na odluku 
- obećavati 
- utjecati na dobivanje poslova 
-  na bilo koji način koristiti svoj položaj vijećnika 
kako bi postigao osobni probitak , neku povlasticu, pravo, 
posao, pogodovao sebi ili svojima 

OBVEZNICE 
CUJEN DA ĆE GRAD OBJAVIT PRODAJU OBVEZNICA TAKO DA MORE NAPLATIT DUG OD ONIH 
KI NE PLAĆAJU SVOJE OBVEZE GRADU (NAKNADA, NAJAM GRADSKOG PROSTORA, 
KOMUNALNI DOPRINOS, POREZ...) 

OBVEZNICE II 
KUPIT ĆU OBVEZNICE OD LOKUNJE, AUOBUSNOG KOLODVORA, 
STARAČKOGA DOMA... 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

OBEĆANJE, LUDOM RADOVANJE 

 

LEGALIZACIJA - NOVI VITAR PUŠE 
 
OBAVIJEST IZ GRADSKE UPRAVE 
(SAMO ZA ODABRANI)  
 
--> MORETE LEGALIZIRAT SVOJ 
KAFIĆ ILI POJATU IAKO SU VAN 
VEĆ REKLI DA NE MORETE <-- 
 

OBAVIJEST ZA ČELNIKE GRADA I TZ 
 
NEMOJTE DA VAS IZNENADI LITNJI 
KARNEVAL:  
ZADNJA ŠETEMANA, PETAK I SUBOTA U ŽUJU 
OLITI U SRPNJU 2023. GODINE 
 

ČAČIĆEVI STANOVI 
AJME SESTRO, JESI SE 
STRESLA KAD JE BI 
POTRES?? 
…A CA ĆU TI REĆ, 
STRESAN SE I KAD 
BURA PUŠE 
 

POVRATAK STARIM NAVADAMA
- DOGOVORILE SU SE RAVNATELJICE DA ĆE 

ORGANIZIRAT MAŠKARANU POVORKU ZA 
DICU NAŠE ŽUPANIJE! 

ALA NEKA, SIĆAN SE DA JE NAMIN DRUŠTVENI 
ŽIVOT BI PUNO BOGATIJI. IMALI SMO I CVJETNI 
KORZO, I POVORKU. 

- SLET I ŠTAFETU SI ZABORAVI… 

Č

Č

Obećanja ludom radovanja 
Gradonačelnik nam je poželi napravit 
PUT KRIŽA 
Tako će na svakoj postaji na miru moć 
stat, mislit i promislit, a da ga niki ne 
poteže za rukav. 

SVETI VID 
 
JEDAN PUT NA MISEC 
VIJEĆE ĆE SE ODRŽAT NA 
SVETOMU VIDU 
KAKO BI VIJEĆNICI IMALI 
BOJU PERSPEKTIVU 
GRADA 

BELE LISTRE – KRETANJE CIJENA, MINISTARSTVO 
GOSPODARSVA 
 
NAVODNO SE JE NA CRNOJ LISTI BELE LISTE NAŠA 
I JEDAN NAŠ BUTIGER. 

LAŽ CU, LAŽ GOVORIN! 

SIR 
KAD POMUZEN MOJE OVCE I 
MLIKO PONESEN U SIRANU, 

ONDA JE TO PAŠKI SIR, A KAD 
ISTE OVCE POMUZEN I SIR 

NAPRAVIN DOMA, ONDA JE TO 
OVČJI SIR. 

KAKO TO KAKO TO ?!? 

BNB 
UVIK ME JE ZANIMALO KI PIŠE U BNB 

 KAKO KI PIŠE? TI, JA, ON, ONA, SVI PIŠEMO!  
KAKO TO MISLIŠ? 

 KAD POJDEŠ U KONOBU IGRAT NA KARTE, ILI KOD 
SUSEDE NA ŽMUJ BEVANDE, ILI U FILU NA 
PEŠKARIJU, ZAPITAJ SE KAKO MATERIJAL IZAJDE 
VANKA? JE BI KI NEPOZNAT STOBON? 

 
 
 

Daje se na usvajanje novi slogan BNB-a:  
JE TI REKA KO! 
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vrijednostima u ponašanju svih gradskih službenika.  
Najprije su Gradski službenici napisali/prepisali/donili dokument Etički kodeks koga se sad moraju 
držat kako bi članovi etičkog povjerenstvga bili izabrani po svim pravilima. 
Prvi i najveći problem je poštivat članak 14:  
Ki  to PODOBNI Pažanin (ili Paškinja) ima nedvojbeni javni moral i izniman ugled? 

JESTE LI ZNALI da je članu Gradskog vijeća  
- zabranjeno primiti korist 
- tražiti, prihvatiti ili primiti vrijednost ili uslugu radi 
glasovanja 
- utjecati na odluku 
- obećavati 
- utjecati na dobivanje poslova 
-  na bilo koji način koristiti svoj položaj vijećnika 
kako bi postigao osobni probitak , neku povlasticu, pravo, 
posao, pogodovao sebi ili svojima 

OBVEZNICE 
CUJEN DA ĆE GRAD OBJAVIT PRODAJU OBVEZNICA TAKO DA MORE NAPLATIT DUG OD ONIH 
KI NE PLAĆAJU SVOJE OBVEZE GRADU (NAKNADA, NAJAM GRADSKOG PROSTORA, 
KOMUNALNI DOPRINOS, POREZ...) 

OBVEZNICE II 
KUPIT ĆU OBVEZNICE OD LOKUNJE, AUOBUSNOG KOLODVORA, 
STARAČKOGA DOMA... 
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Svaka slučajnost sa stvarnim  
osobama i događajima je slučajna 

USUSRET IZBORIMA 

KVORUM 
 
ŽALILI SE BUDAK, KAŠIĆ, ČIPKARICA I SOLAR JURJU 
DALMATINCU: 
 
Budak: STAVILI SU ME OZAD LAZARETA, SAKRILI 
ŠTANDOVIMA:  KAJ DA IMAN KOLERU! 
 
Kašić: NI MENI NI BOJE! NAPJANTALI SU ME NA 
PIJACU MA OD SUNCOBRANOV I STOLOV NITI ME KI 
VIDI NITI MORE DOĆ DOMENE! 
 
Čipkarica: JA JADNA VEĆ TRI GODIŠĆA ĆUHAN KAKO 
ĆE MI PEĆENJARU NAMESTIT OKOLO MENE! 
 
Solar: MENE SU NAMESTILI DA BUDEN NADZORNI 
ORGAN! NAJPRIJE JA, PA ONDA KOPANJE RIVE. SAMO 
PREZAN DA ME KI NE ZADIJE KOLON OD KAMIJONA, 
RUKON OD BAGERA… 
 
Juraj Dalmatinac: ZAC BI VAMIN BILO BOJE NEGO 
MENI? BI SAN NA PIJACU, PRVI I POŠTOVANI! ONDA 
SU ME NA KARETIĆ VOZILI KUDA KOJI MILI MOJI, DA 
BI ME NA KRAJ NAPJANTALI VODE DI SAN SAD,  
GUZICON OKRENJEN OPĆINI, A NAJRADIJE BI SE 
OKRENU I OVON MACON IH PLESNU PO BOKU!  
 
UTO NALETI SVETI PETAR: CU SAN DA ĆE USKORO 
NAPRAVIT KRIŽNI PUT I NAJVEĆI KRIŽ NA OTOKU, 
ALI BEZ ISUSA, JER KAD JE CU ZA VAŠE SLUČAJEVE, 
ODBI JE PONUDU DA SE NAJDE NA TOMU RASPELU. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PARK 
 
AKO PARK NA GOLIJU PODILIMO NA RAJONI, ONDA BI 
SE VAKO MOGLI ZVAT: 
 
PRVI (ODMA UZ SMOKVU): RAJON ZA 15 GLASOV 
 
DRUGI (ONAJ DI JE KAIĆ ZA DICU): RAJON ZA 80 
GLASOV 
 
TRETI (ONAJ DO KINA): RAJON ZA 40 GLASOV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Neki blizu crikvenim krugoviman požalili se se kako ni u redu 
da grad  cerenon kanavacon označava svjetovne objekte a 
crkvene ne. 
Na to im je poruceno iz kruga bliskih vlasti da nisu blizu oltaru. 


